
Zarządzenie Nr 45/2021
Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w
2021 roku w gminie Olszewo-Borki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2020 r., poz. 713 )
oraz  art. 14 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2021r., poz. 183) oraz
Uchwały  Nr  XXVIII/189/20 Rady  Gminy  Olszewo-Borki  z  dnia  18  grudnia  2021  roku  w  sprawie  uchwalenia
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Olszewo-Borki na 2021 rok
zarządza się co następuje:

§ 1.
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu profilaktyki i

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  z zakresu przeciwdziałania narkomanii w obszarach: 
a)  Realizacja  programów  środowiskowych  o  charakterze  edukacyjno-profilaktycznym  z  zakresu
przeciwdziałania uzależnieniom w środowisku dzieci i młodzieży.
b)   Przeciwdziałanie i zapobieganie zjawiskom patologicznym poprzez organizację wypoczynku dla dzieci i
młodzieży (półkolonie, kolonie, warsztaty dla młodzieży itp.).
c)  Działalność informacyjna i edukacyjna na temat zdrowotnych i społecznych skutków używania  środków
psychoaktywnych.

2. Na realizację zadań publicznych, o których mowa w ust. 1 przyznaje się środki finansowe w łącznej wysokości
47.000,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy złotych ) zgodnie z:
1) Załącznik  nr  1  „Realizacja  programów  środowiskowych  o  charakterze  edukacyjno-profilaktycznym  z

zakresu przeciwdziałania uzależnieniom w środowisku dzieci i młodzieży”;
2) Załącznik nr 2 „Przeciwdziałanie i zapobieganie zjawiskom patologicznym poprzez organizację wypoczynku

dla dzieci i młodzieży (półkolonie, kolonie, warsztaty dla młodzieży itp.).”;
3) Załącznik  nr  3  „Działalność  informacyjna  i  edukacyjna  na  temat  zdrowotnych  i  społecznych  skutków

używania środków psychoaktywnych”;

§ 2.
1. Środki finansowe, o których mowa w §1 ust 2, zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2021 rok. 
2. Zakres i szczegółowe warunki przydzielenia środków finansowych oraz realizacji zadań zostaną określone
w umowach zawartych pomiędzy Gminą Olszewo-Borki a podmiotami, których oferty zostały wybrane do
realizacji zadania.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich i Ochrony Środowiska.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie
internetowej www.olszewo-borki.pl i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Olszewie-Borkach.

Wójt Gminy Olszewo-Borki

Aneta Katarzyna Larent

http://www.olszewo-borki.pl/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2021
Wójta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 24 czerwca 2021r.

Wykaz środków finansowych przyznanych w obszarze 
„Realizacja programów środowiskowych o charakterze edukacyjno-profilaktycznym z zakresu

przeciwdziałania uzależnieniom w środowisku dzieci i młodzieży”

Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania
Wartość
zadania

Środki
przyznane 

Środki
przyznane w

%

1
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Oddział Powiatowy w 
Ostrołęce

„Moda na życie bez uzależnień” 37.095,00 29.000,00 78,18

razem 37 095,00 29 000,00  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2021
Wójta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 24 czerwca 2021r.

Wykaz środków finansowych przyznanych w obszarze 
„Przeciwdziałanie i zapobieganie zjawiskom patologicznym poprzez organizację wypoczynku dla dzieci

i młodzieży (półkolonie, kolonie, warsztaty dla młodzieży itp.)”

Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania
Wartość
zadania

Środki
przyznane 

Środki
przyznane w

%

1
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Oddział Powiatowy w 
Ostrołęce

„Poznaję bezpieczny świat …. bez alkoholu, 
przemocy i narkotyków”

18.380,00 13.000,00 70,73

2
Parafia Rzymsko-Katolicka 
p.w. N.M.P Królowej Polski w 
Olszewie-Borkach

Półkolonie parafialne 6.380,00 5.000,00 78,36

razem 24.760,00 18.000,00  


